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Vendimi. nr. &/ t 4521 t Dt. ,(3 !40 /2020 

Ne mbledhjen e XIII te radhes te mbajtur me date 12.10.2020, Senati i Universitetit "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Mesimi ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, per semestrin dimeror te vitit akademik 
2020/2021 dote mbahet ne objektin e Universitetit (salla mesimi) dhe pjeserisht ne distance 
(online). 

Mesimi dote zhvillohet bazuar ne Udhezuesin per organizimin e procesit mesimor, i miratuar 
nga Senati i UKZ-se. 

Kryesuesi i Senatit 

-~ 
Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi , rektor 

Vendimi t' i dorezohet 

1. Fakulteteve 

2. Zyres per Komunikim 

3. Arkivit 


